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Ayto Burguete - entradas zikiro
1 Participante - 50% curso reordenac
Subvención proyecto conjunto
Cuotas asociados
Reintegro Manc. Bidausi exceso pago

GOBIERNO NAVARRA RET IRPF

 
 

 

 
 

 

 
 

CUENTAS EJERCICIO 2022 

Ayto Burguete - entradas zikiro
1 Participante - 50% curso reordenac
Subvención proyecto conjunto

Reintegro Manc. Bidausi exceso pago
SUMA

GOBIERNO NAVARRA RET IRPF
SUMA

PENDIENTE DE COBRO PARA 2023:

PENDIENTE DE PAGO PARA 2023:

 15.890,84 
 1.053,53 

 16.944,37 

 14.110,66 
 -14.514,21 

 -403,55 

 16.468,06 
 72,77 

16.540,83 

625,00
97,00

3.082,76
180,00
127,05

4.111,81

57,00
57,00

PENDIENTE DE COBRO PARA 2023:

PENDIENTE DE PAGO PARA 2023:



 

GASTOS (DEBE) INGRESOS (HABER) BALANCE

GASTOS BANCARIOS 196,92 7,90 -189,02
GASTOS DE OFICINA

Material y varios 199,06 -199,06
Teléfono 53,23 -53,23
Fotocopias carteles 168,05 -168,05
Cartelería acts 739,96 -739,96

COMPRA DE EQUIPOS 1.073,91 -1073,91
ATENCIONES PROTOCOLARIAS 153,28 -153,28
PAGO SEGURO RC 416,02 -416,02
PAGO CABEZA ARTZA 280,00 -280,00
MATERIALES PARA GIMNASIA 479,46 -479,46

Del total de gastos del Zikiro, se realiza 
el siguiente desglose 3.349,14 2.414,50 -934,64
Compra de productos: 2,519,19 €
Materiales para años posteriores: 547,85 €
Vajilla y limpieza: 282,10 €***
*** PAGADO EN EXCESO- PTE DEVOLUCIÓN  127,05 €

Proyección y espectáculo 0 278,00 278,00

Clases 250,00 250,00 0,00

Carbonera, metas, bazterreko 372,23 -372,23

Talleres, Kantu Eguna… 3.407,95 3.082,76 -325,19
SUBVENCIÓN PENDIENTE DE COBRO No se contabiliza como ingreso en el año

REORDENACION POSTURAL 2.564,00 3.995,00 1.431,00
GIMNASIA MANTENIMIENTO 525,00 1.167,00 642,00
OTROS GASTOS 286,00 -286,00
SUBVENCIÓN GOBIERNO NAV. 2.578,26 2.578,26

Cobro cuotas asociados año 2023
Nota.- Pendiente de cobro 180,00 € 3.420,00 3.420,00

14.514,21 14.110,66 -403,55

DESGLOSE AÑO

PROYECTO PRESENTADO DE FORMA INDIVIDUAL A SUBVENCIONES ACCIONES PLAN DEL PIRINEO

CUOTAS ASOCIADOS

PROYECTO COLABORATIVO PRESENTADO CON ELUTSEDER A SUBVENCIONES ACCIONES PLAN DEL PIRINEO
PROYECTO KANTUZAHARRAK

ZIKIRO

GASTOS GENERALES

ESPECTÁCULO VERANEANTES

CURSO DE MANUALIDADES

CREACIÓN DE ZONA TEMÁTICA


